N° 31-2025-DEVIDA – Segunda Convocatoria, para la “Adquisición de Ácidos 
Húmicos para la Asistencia Técnica en la diversificación productiva de bienes y 
servicios alternativos sostenibles – Cacao, Café y Granadilla, en el ámbito de la 
Oficina Zonal Tingo María”, por el importe total de  S/ 434,930.00 (Cuatrocientos 
treinta y cuatro mil novecientos treinta con 00/100 Soles) incluido IGV, con un 
plazo de ejecución de veintiséis (26) días calendario, contados desde el día 
siguiente de suscrito el contrato; 

Que, mediante Carta S/N recibida el 22 de enero de 2026, EL 
CONTRATISTA comunica que su proveedor original previsto para la formulación